陕西安康高新产业发展投资（集团）有限公司

关于第三方服务机构遴选结果的公示
按照2024年5月11日发布的《陕西安康高新产业发展投资（集团）有限公司面向社会公开遴选第三方服务类机构的公告》要求，现就第三方服务机构遴选结果予以公示，服务期限为两年。

	服务类别
	服务机构

	施工图预算编制
	华夏城投项目管理有限公司、众合国际项目管理有限公司、中扬国际项目管理有限公司、陕西中信海诚造价咨询有限公司、陕西尚德远锦企业管理咨询有限公司、丰汇国际项目管理有限公司、博标工程咨询有限公司、陕西正源工程造价咨询有限责任公司、信宇腾远工程咨询集团有限公司

	工程招标代理
	华夏城投项目管理有限公司、陕西尚德远锦企业管理咨询有限公司、安康市兴盛工程造价咨询有限公司、博标工程咨询有限公司、陕西顶诚招标有限公司、中扬国际项目管理有限公司、丰汇国际项目管理有限公司、陕西中信海诚造价咨询有限公司、众合国际项目管理有限公司、康投建设有限公司、海特项目管理有限公司、信宇腾远工程咨询集团有限公司、陕西博锐特项目管理有限公司、陕西正恒忠卫工程管理服务有限公司

	沉降、变形观测及宗地测绘
	安康市金诚测绘有限公司、陕西省建筑工程质量检测中心有限公司、陕西卓成土地房地产估价测绘有限公司、陕西冶工勘测设计有限公司、陕西博见测绘工程有限公司

	桩基检测
	西安瑞天岩土工程检测有限公司、陕西省建筑工程质量检测中心有限公司

	设计咨询服务
	深圳市同辰建筑设计咨询有限公司、东辰国际建筑工程设计有限公司

	人力资源管理
	安康市秦松保安服务有限公司

	法律服务
	北京金诚同达（西安）律师事务所、北京德恒（西咸新区）律师事务所、陕西邦彦律师事务所、陕西洪振律师事务所、北京市东元（西安）律师事务所

	办公资产采购
	安康市致博办公设备有限公司、安康市信诺电子科技有限公司、安康市方圆文具商贸有限公司、安康市汉滨区光荣印务有限公司、安康市申达文化用品有限公司、安康睿永科技有限公司

	企业文化宣传
	陕西一方物语文化产业发展有限公司、安康市魅力广告传媒有限公司、安康市翼康文化有限公司、安康市汉滨区光荣印务有限公司、安康鸿睿安建筑工程有限公司、安康市恒口示范区新恒越时代广告经营部、安康卡莫文化传播有限公司

陕西安康高新产业发展投资（集团）有限公司

          2024年6月6日